MASAN MEATLIFE CORPORATION

10th Floor, Central Plaza, 17 Le Duan Street, Ben Nghe Ward,

District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

Phone:  +84 28 6256 3862

Facsimile: +84 28 3827 4115

Web:  https://masanmeatlife.com.vn/

TỜ TRÌNH KẾ HOẠCH KINH DOANH NĂM 2021

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Masan MEATLife ngày 30/06/2020, được sửa đổi và

bổ sung tại từng thời điểm; và

- Căn cứ Nghị quyết số 76/2021/NQ-HĐQT ngày 10/03/2021 của Hội đồng Quản trị.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Masan MEATLife (“Công ty”) kính trình Đại Hội

đồng Cổ đông thường niên năm 2021 thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2021 như sau:

Thông qua kế hoạch kinh doanh hợp nhất năm 2021 của Công ty như sau:

Đơn vị tính: tỷ VND

Nội dung Kế hoạch năm 2021

Doanh thu thuần 21.000 – 23.000

Lợi nhuận sau thuế phân bổ cho cổ đông của Công ty 300 – 700

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 03 năm 2021

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký và đóng dấu)

DANNY LE

https://masanmeatlife.com.vn/